

A. W.
Wesołowski

7939

b. Ukraina w 7.5.1919.

7939

Starszy strzelec Husarstwo Teofil
lat. 27. kawaler.

Dnia 25. lutego 1919 r. byłem st. k. w. o. do
mego miejscowości, w moim odd.
0340 razem z przeprowadzaniem rewizji
za bronią, a gdy takowej miś zwo
leli zwrócić mi, że jestem
rozważałem wam po rozpatrzeniu roboty
wa i przywalażyci do Partyzantki
pułk. Dąbrowskiego.

Po odstawieniu mi do miżic
nie w Postawach, natychmiast
przyjął do śledztwa rozpracuje
mi robotę i przywalażyci do
partyzantki. [Prześcudkiwania odgry-
wały się w sposób barbarzyński, gwałt]

nawet śmierzisz a również i bilet
 patkę gumową, piściami, browning
 i jony i pyciskami marmurami
 zmieszali ajetyon przynajmniej do
 zaproszenia mi winy. Budowa
 protobus miaty więcej kaptowoy
 o ile mi przynawad się do winy
 wsadzi do karceru gotyś techn
 było stać po kostki w wółp. 7 80.
 staw wywiesiono mi; w maju 40
 do Potocha. W Potochu zastatam
 orzokoway na kary simbert. Po
 rozprawie emispowu mi do
 napisania proby o utaskawianiu
 spyc mi rozparitani i również
 mi następi. D. wykroczenia; wy
 pper. raty missiq, a 22. grudnia
 40. zastatam odsta wrony do mi
 następis do Witelstke, Onery i w

kończąc zwalczaniem się Starych Wilczy
 górnego bytów aż do rozporządzenia wojny
 Sow-olism. górnego powołania, wstąpił
 również przed śledztwo egzekucji tym
 odrodził się wśród lewicowych Partyzanckich

(W wyznaczeniu było bardzo ważne
 także w celu wzmocnienia 303. misji
 To się 20. i więcej ludzi. Spaliliśmy
 było im walecznym i niecierpliwym
 na drugiem, lub też na trzecim. Do
 tego mi nie przeszkadzało was super-
 nis jak również nie dawano wady
 by miode się unieść, to też przedko
 rozumowity się wesz w taki sposób
 że bliższy do 1000. 22.000. 22.000, nie
 mieć nie było na trzecim białym

W wyżej wspomnianych Wyznaczeniu
 znajdowali się 98% Polaków prawni-
 nie politycznych. Poziom unieść

Był różny, był również syn mianika
kantonu p. Zawadzkiego, byli i inni
nowi byli nauzejele, króla, msk-
szośo stanoili rolnicy. Wzajame
słowni był dośi dobre za wyjęt-
kiem watego odsetka, który był za-
pędzwan ko unu i szorany.

Wzija wieni, stry uny walemy uny
1/2 litr. goręcy wody, na obiad 1/2 litr.
zupy bardzo spadkiej jako wanej
z myła, a stry waz w byzoluin
zupetnie postnej i bez soli, wie-
sporeu znów gołowawej wody i 400-
do 500. gramu spornego skleba pro-
warinie nie wypicow nego (jak glna)
Do palenia nie było zupetnie nie
do tej watego w palace, kruszki mi-
ty, oski, a goły było kto miał sy-
garniella matych miast iż spalali

1933
1933
O. K. W. D. było bardzo iły ułożone
na do naszych ludzi, nie sprowadziły wy-
wodzi, pęcalstwo, kolb. i kłuszy. Dla
zatrudnienia swych potrzeb wychodził.
nie tylko ustalacznik, gdyż niekiedy nie
wchodzi do ręki ażeby nie być w drodze
maltretowaniu lub nawet marnowaniu.

Przewidywanie nam również, że
polka już nie na zawsze przepadła
niegdzi już nie powstanie, polacy
winni do już zwrócić i przyjęci
sowiecki obywatelstwo, w przyszłości
sąpsie zgrzyt i zdołano w sowieckim
przeżyciach.

1
Pomoc lekarska ułożona do
pięro wiodąca kiedy zaczęła inter-
nie uwarować ręk, ręk i do jego zdo-
żenię głodówki, do pięro wiodąca
przyjęta lekona lecz w wiekowi

wypradkaet prorus udzielanu byta
 za porno i shony umierat bez iad-
 nej pomocy, wiec wiec mi dawali
 wiskoz i liscie wody dla shony, to lei
 w celi odlewano spaci z rannu i wieco
 nowaj porci ajaly nap pric shony w
 w ciggu doly. W wiziemiu smarto
 wotnik Tyško i okoto 20. ludzi, klijca
 nazwisk mis fawizlanu, okotomiu
 w dnu dze [pro nos po spain wojiny
 z otianciami psotow mas prero
 z Wilejki aj fuod Oresk. Marsa
 kawat bez preruz / otrien i uwol
 puzer 4. dni, marsz udgwat is
 prcwazini, po orancem polu. 5 Feb
 3 rzel, klesoy gzi mi mogli isc
 kuli bagnotam lub strzelati, w dan
 to spozob zginyto w ciggu marszu
 z 2000 ludzi okoto 700. osob. Kon woj

nabo wieści zminiamy się w czasie
 marcowym. Był wypadek ze ułamkiem
 was wrystich na drodze w celu
 szklanin. jednak na interwencje
 jednego kolegi zamiechali tego czyn
 karano nam na stronie graphs are na
 ocy, ujęć się za wca i tak pomurowo-
 waliemy dalej. Poprządkaj pas drogi
 nie dawo nam absolutnie nic
 do jedzenia ani do picia skoro
 zaś kto próbował zaszerpnąć wody
 z rowu został na łechiniast wystrę-
 my.) Łęczyński z krajem i Redding
 nie mieliśmy żadnej.

Po ogłoszonej amnestji ostatem
 zwolniony dnia 28. września i wraz
 z innymi kilkun kolegi, z ktorymi
 ostatem się na ścieżce i fu wyklu-
 picium biletów ostatem się do

8-

domni Polskiej w Tocku, gdzie
została wcielony do 16. pp.

Wszystko co napisane
potego na prowidzie i moze
powiadac pod przysięgą.

M. str. Hurren Tuzil.